



عبدالحسین زرگر

پیشکسوت دفتر فنی دانشگاه

سال بازنشستگی: ۱۳۸۷

اینجانب عبدالحسین زرگر هستم. در سال ۱۳۳۱ در اهواز به دنیا آمدم و در همین شهر تحصیلات دوره متوسطه را به پایان بردم. تا پیش از استخدام در دانشگاه با شرکتهای مهندسی و مجری طرحهای ساختمانی در دانشگاه همکاری می کردم. به دلیل علاقه به امور مهندسی ساختمان در برخی از دورههای آموزشی رسمی و معتبر شرکت کردم. از سال ۱۳۵۶ در قالب کار در شرکت رس، در امور ساختمانی واحدهای دانشگاهی حضور داشتم. در سال ۱۳۵۸ به استخدام دانشگاه درآمدم و همزمان با تاسیس دفتر فنی و مهندسی دانشگاه، کار در قالب این دفتر را در محیط دانشگاه ادامه دادم. در سال ۱۳۶۰ ازدواج کردم و دارای سه فرزند دختر هستم که تحصیلات کارشناسی خود را به پایان برده و مشغول کار شده اند. به جهت وظیفه ای که در رده های مختلف در دفتر فنی دانشگاه بر عهده داشتم تقریباً نظارت بر تمام طرحهای عمرانی دانشگاه را بر عهده داشتم که می توانم به موارد زیر اشاره کنم:

تکنسین پروژه های مختلف کتابخانه و موزه، جاده کمربندی، توسعه ساختمان های بیمارستان گلستان و اتاق عمل آناتومی، پایه پزشکی، استخر پوشیده، توسعه ساختمان های دانشکده کشاورزی شامل دامپزشکی، تغذیه، باغبانی، زراعت، علوم آب و آزمایشگاه های هیدرولیک و ماشین آلات و ۹۶ واحد منازل سازمانی کوی اساتید دانشگاه، دانشکده مهندسی.

با شروع جنگ، طرحهای حفاظتی و ایمنی با هدف حفاظت از حریم و دارایی‌های دانشگاه، در دانشگاه به اجرا درآمد که من در این طرحها مشارکت داشتم. به هر حال فضای کالبدی و سازه‌های مختلف در دانشگاه که در هر دوره بنا به نیاز و اقتضا ساخته می‌شد، می‌طلبید که با کوشش فراوان نسبت به حسن انجام آن پیگیری لازم را از خود نشان دهم. در برهه‌ای به عنوان دبیر شورای فنی دانشگاه کوشش کردم تا سامان و نظم بهتری به فرآیند طرحهای عمرانی و تعمیراتی دانشگاه بدهم. همواره رابطه دوستی و صمیمیت با مدیران ادوار در دفتر فنی دانشگاه داشتم. پس از بازنشستگی در سال ۱۳۸۷ تا سال ۱۳۹۷ به شکل پیمانکار تحت پوشش، همچنان به کار خود بویژه با اداره تعمیرات زیر نظر مدیریت خدمات عمومی در اجرای تعمیرات و طرحها در واحدهای دانشگاه به خدمت ادامه دادم.

قابل بیان است در سال ۱۳۹۳ که دو معارض موفق به خرید پلاک‌هایی از زمینهای انتهای کوی استادان شده بودند، روبروی منازل ردیف ۳۰۰ و ۴۰۰ را تصاحب و فنس دانشگاه را تخریب و حصارهای جدیدی بنا کرده بودند، با اقدامات قضایی دانشگاه از معارضان خلع ید شد و دفتر فنی دانشگاه با حضور و مشارکت فعال آقای زرگر با تخریب کردن سازه‌هایی که معارضان ساخته بودند مجدد حصار و فنس دانشگاه را به حالت اول در آوردند تا از حریم دانشگاه و منازل کوی محافظت کرده باشند.